



T.C.  
ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I  
Deniz ve sular Dzenleme Genel Mdrlü ü

Sayı :36712415-160.02-E.88189  
Konu :SECA Blgelerinde Yakıt Uygunluk  
Kontrolleri

04.12.2019

DAĐITIM YERLERİNE

BilindiĐi üzere, Avrupa Blgesinde bulunan Kuzey Denizi ve Baltık Denizindeki Kükürt Emisyon Kontrol Alanlarında (SECA Blgesi) gemilerimiz, yakıttaki kükürt içeriĐi sınırı % 0,10 kuralı kapsamında sık sık denetimlere tabi tutulmaktadır.

Bahse konu bu denetimlerde özellikle geminin; yakıt teslim belgeleri, yakıt numuneleri, yakıt deĐişim prosedürü, yakıt tüketim hesabı, sülfür kayıt defterleri sık sık kontrol edilmektedir. Bahse konu prosedür ve belgelerin tekrar gözden geçirilmesi, gemi personelinin bilgi sahibi olması, geminin SECA Blgesine girişten önce, yakıt tüketim hesabında belirlenen süre kadar önce düşük kükürtlü yakıtın kullanımına başlanarak ilgili kayıtları yapması büyük önem arz etmektedir.

Bu kapsamda, SECA Blgesi'nde sefer yapan gemilerde yapılan benzer şekilde denetimlere ilişkin raporlarda; SECA Blgesinde yaklaşık 4 gün Dizel Oil kullandıktan sonra kükürt içeriĐi %0,9 olan Fuel Oil satın alarak aynı SECA Blgesinde yeni aldığı yakıtı kullanmaya devam eden gemiye daha sonrasında yapılan liman devleti denetiminde liman devleti kontrolü uzmanı (PSC) tarafından, ana makine yakıt sisteminden yakıt numunesi alınarak analiz ettirilmiş, analiz sonucunda yakıtta %1,2 sülfür çıkmış ve gemiye para cezası uygulanmıştır.

Bahse konu denetimlerde uygunsuzluk tespit edildiĐinde, para cezası, geminin tutulması ve benzeri yaptırımlar uygulanabilmektedir. Bu kapsamda SECA Blgesinde faaliyette bulunacak gemilerde yapılacak olan denetimlere hazırlıklı olunması ve gerekli tedbirlerin alınmasına yönelik olarak sektörümüzün bilgilendirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereĐini rica ederim.

 e-izimlidir

Ahmet Selçuk SERT  
Bakan a.  
Genel Mdür V.

DaĐıtım:

Liman Başkanlıklarına

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gere i bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için:Fatih ENOL  
Denizcilik Sörvey Mühendisi

BaĐlı / İlgili / İlişkili Kurum ve Kuruluşlar





T.C.  
ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I  
Deniz ve sular Dzenleme Genel Mdrl 

Sayı :36712415-160.02-E.88189  
Konu :SECA Blgelerinde Yakıt Uygunluk  
Kontrolleri

04.12.2019

İMEAK Deniz Ticaret Odası  
Mersin Deniz Ticaret Odası  
Kosder Koster Armatrleri ve İřletmecileri  
Derneđine  
Trk Armatrler Birliđine  
Trk Loydu Uygunluk Deđerlendirme  
Hizmetleri A.ř.  
American Bureau Of Shipping  
Det Norske Veritas-Germanischer Lloyd  
(Dnv-Gl)  
Lloyd's Register Gzetim Ltd. řti.  
Nippon Kaiji Kyokai İstanbul Ofisi  
RINA Denizcilik ve Belgelendirme Ltd. řti .  
Korean Register Of Shippinge  
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneđine

**Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gere i bu belge elektronik imza ile imzalanmı tır.**

Hakkı Turaylı Caddesi No:5 06338 Emek / ankaya / ANKARA

Bilgi iin:Fatih ENOL  
Denizcilik Srvey Mhendisi

Bađlı / İlgili / İliřkili Kurum ve Kuruluřlar

